
Комунальний заклад «Ситковецька спеціальна школа» Вінницької 
обласної ради

Рішення № 4 уповноваженої особи

12.02.2024 р. смт. Ситківці

Уповноважена особа - Ольга БОНДАРЕНКО

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Розгляд питання щодо виконання рішення КОМІСІЇ АНТИМОНОПОЛЬНОГО 

КОМІТЕТУ УКРАЇНИ З РОЗГЛЯДУ СКАРГ ПРО ПОРУШЕННЯ ЗАКОНОДАВСТВА У 
СФЕРІ ПУБЛІЧНИХ ЗАКУПІВЕЛЬ (далі - АМКУ) № 2316-р/пк-пз від 06.02.2024 року за 
предметом закупівлі: ДК 021:2015, код 09110000-3 Тверде паливо (Паливні брикети з 
деревини твердих порід типу Нестро) (ідентифікатор оголошення про закупівлю UA- 
2024-01-23-009547-а) (далі - предмет закупівлі).

РОЗГЛЯНУТО:
1. В рішенні КОМІСІЇ АНТИМОНОПОЛЬНОГО КОМІТЕТУ УКРАЇНИ З 

РОЗГЛЯДУ СКАРГ ПРО ПОРУШЕННЯ ЗАКОНОДАВСТВА У СФЕРІ ПУБЛІЧНИХ 
ЗАКУПІВЕЛЬ № 2316-р/пк-пз від 06.02.2024 року зобов’язано комунальний заклад 
"Ситковецька спеціальна школа" Вінницької обласної ради внести зміни до тендерної 
документації за процедурою закупівлі - "Паливні брикети з деревини твердих порід типу 
Нестро", оголошення про проведення якої оприлюднене на веб-порталі Уповноваженого 
органу за № UA-2024-01-23-009547-a, з метою усунення порушень, зазначених у 
мотивувальній частині цього рішення.

Замовником підготовлено проект змін до тендерної документації 12.02.2024 року. 
Проте в зв’язку з технічними обмеженнями електронного майданчика 
https://www.dzo.com.ua/, на якому працює замовник, після внесення інформації про те, що 
Замовником будуть внесені зміни в тендерну документацію, закупівля автоматично 
перейшла в статус «Торги не відбулися».

Замовник технічно не може внести підготовлені зміни в тендерну документацію.
Враховуючи ситуацію яка склалася, Замовником буде оголошено повторно 

закупівлю зі зміною тендерної документації відповідно до рішення АМКУ № 2316-р/пк-пз 
від 06.02.2024 року.

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в тендерну документацію шляхом оголошення нового тендеру у 

повній відповідності з рішенням АМКУ № 2316-р/пк-пз від 06.02.2024 року.
Вважати, оголошення нового тендеру з врахуванням позиції АМКУ - виконанням 

рішення АМКУ № 2316-р/пк-пз від 06.02.2024 року в повному обсязі.

1

https://www.dzo.com.ua/

